
ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

DEL 1 DE ENERO AL 28 DE FEBRERO DE 2022

ESTIMADO

I N G R E S O

DIFERENCIA
    AMPLIACIONES Y

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO RECAUDADO

RUBRO DE INGRESOS

TOLUCA 0108

 843,600,928.16  0.00  843,600,928.16  486,645,388.94 -356,955,539.22 486,645,388.94Impuestos

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

 6,263.17  0.00  6,263.17  493.00 -5,770.17 493.00Contribuciones de Mejoras

 256,413,588.36  0.00  256,413,588.36  37,351,159.35 -219,062,429.01 37,351,159.35Derechos

 22,588,769.11  0.00  22,588,769.11  2,345,498.50 -20,243,270.61 2,345,498.50Productos

 22,299,846.48  0.00  22,299,846.48  263,106.49 -22,036,739.99 263,106.49Aprovechamientos

 6,618,533.37  0.00  6,618,533.37  2,537,421.67 -4,081,111.70 2,537,421.67Ingresos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos

 3,154,784,957.88  0.00  3,154,784,957.88  525,059,097.24 -2,629,725,860.64 525,059,097.24Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la 

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y 

Jubilaciones

 0.00  0.00  0.00  0.00  0.00 0.00Ingresos Derivados de Financiamientos

 4,306,312,886.53  4,306,312,886.53  1,054,202,165.19  1,054,202,165.19TOTAL  0.00

Ingresos Excedentes  0.00
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ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
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D ESTADO analítico DE INGRESOS POR FUENTE DE FiNANCiAMIENTO

ESTIMADO
:  AMPLIACIONES Y

. . REDUCCIONES
MODIFICADO ^  DEVENGADO RECAUDADO

DIFERENCIA

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios 4,299,694,353.16 0.00 4,299,694,353.16 1,051.664,743.52 1,051,664,743.52 -3,248,029,609.64

Impuestos 843,600,928.16 0.00 843,600,928.16 486,645,388.94 486,645,388.94 -356,955,539.22

Cuotas y Aportaciones de Segundad Social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Contribuciones de Mejoras 6,263.17 0.00 6,263.17 493.00 493.00 -5,770.17

Derechos 256,413,588.36 0.00 256,413,588.36 37,351,159.35 37,351,159.35 -219,062,429.01

Productos 22.588.769.11 0.00 22,588,769.11 2,345,498.50 2,345,498.50 -20.243.270.61

Aprovechamientos 22,299.846.48 0.00 22,299,846.48 263,106.49 263,106.49 -22,036,739.99

Participaciones. Aportaciones, Convenios, incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones

3,154,784,957.88 0.00 3,154,784,957.88 525,059,097.24 525,059,097.24 -2,629,725,860.64

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial,

de los Organos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunlclpal,

así como de las Empresas Productivas del Estado

6,618,533.37 0.00 6,618,533.37 2,537,421.67 2,537,421.67 -4,081,111.70

Cuotas y Aportaciones de Seguridad *80013! 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Productos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

ingresos por Ventas de Bienes, Prestadón de Servicios y Otros Ingresos 6,618,533.37 0.00 6,618,533.37 2.537.421.67 2,537,421.67 -4,081,111.70

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financlamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Ingresos Derivados de Fínanciamientcs 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

TOTAL 4,306,312,886.53 0.00 4,306,312,886.53 1,054,202,165.19 1,054,202,165.19

Ingresos Excedentes 0.00

"Baj^protesfa de decir verdadd^elaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonabieniente con'ectojv son responsal

PRESIDENTE MUNICIPALl/ u / TESORERO snJNICIRlL

DR.RAYMUNDOE. MARUREZCARBAJAL CASTILLO BALBUENA

'Í39uana MiAiovii
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